
UCHWAŁA NR XXVI/330/2017
RADY GMINY SŁUPSK

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/303/2016 Rady Gminy Słupsk z dnia 29 listopada 2016 roku 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie Gminy Słupsk przez osoby prawne i osoby fizyczne inne niż Gmina Słupsk.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (dz. U. z 2016r. 
poz. 446) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2156 z późn. zm.)

Rada Gminy Słupsk
uchwala, co następuje:

§ 1. W treści załącznika Nr 1 do Uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2. pkt 2.  otrzymuje brzmienie: "Przedszkolom przysługuje dotacja na każdego ucznia w wysokości 
równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli publicznych, z tym że na ucznia o specjalnych 
potrzebach edukacyjnych w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę Słupsk."

2) § 2. pkt 3.  otrzymuje brzmienie: "Organom prowadzącym inne formy wychowania przedszkolnego, 
przysługuje na każdego ucznia objętego tą formą wychowania przedszkolnego, dotacja w wysokości równej 
40 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli publicznych, z tym że na ucznia o specjalnych potrzebach 
edukacyjnych w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na ucznia o specjalnych potrzebach 
edukacyjnych przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Słupsk."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 817



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk

Mirosław Klemiato

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 817


		2017-03-01T10:33:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




